
 

 

Responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi   

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

1 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 27 gennaio 2022, 

concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2022/2023, 

2023/2024, 2024/2025, e in particolare l’art. 6, comma 5;  

VISTA l’O.M. n. 45 del 25.02.2021, concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.I. in materia 

di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2022/2023;  

VISTO il decreto di qeust’ufficio prot. n. 6998 del 17/05/2022 con il quale sono disposti i 

trasferimenti ed i passaggi di ruolo nella scuola primaria nella provincia di Catania per l’a.s. 

2022/2023;  

VISTI i provvedimenti di questo ufficio prot. 8153 dell’1/6/2022 e prot. 8787 del 16/6/2022 con i 

quali sono state disposte rettifiche ai movimenti del personale docente di scuola primaria per l’a.s. 

2022/23; 

RITENUTO di rettificare i movimenti al fine di garantire la correttezza dell’azione amministrativa in 

quanto attribuita in sede di valutazione delle domande una precedenza prevista dal CCNI non 

spettante; 

ESAMINATA la graduatoria degli aspiranti alla mobilità territoriale presso questa provincia per l’a.s. 

2022/2023 per la scuola primaria e le relative domande; 

 

DISPONE 

Le seguenti ulteriori rettifiche ai movimenti della scuola primaria nella provincia di Catania per l’a.s. 

2022/23: 

 

 

U.O.B. n. 3  

Ufficio II Organici, Mobilità, Reclutamento 
scuola primaria e personale educativo 

 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 

 

Responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi   

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

2 

TRASFERIMENTI PROVINCIALI  

- GRASSO SILVANA punti 89  

Da Provincia di Catania  

A CTEE860035 - IC Zafferana Etnea  

anziché CTEE8AL01D - IC Verga Riposto  

 

- ANDO’ AGATA MARIA punti 212 

Da CTEE8AZ05L – IC San Giovanni Bosco Giarre  

A CTEE8AL01D - IC Verga Riposto  

Anziché CTEE8AY02N - IC  Russo Giarre  

MUSCOLINO DANIELA punti 48  

Da CTEE8A0067 – 3° IC  Giarre  

A CTEE8AY02N - IC  Russo Giarre  

Anziché CTEE8AZ05L – IC San Giovanni Bosco Giarre  

 

SPINA ANGELITA punti 137  

Da CTEE081037 – CD Teresa di Calcutta Tremestieri Etneo 

A CTEE8AZ05L – IC San Giovanni Bosco Giarre  

Anziché CTEE81901C – IC G.nni XXIII Acireale 

 

LEONARDI VENERA GRAZIA punti 140  

Da CTEE860035 – IC Zafferana Etnea  

A CTEE81901C – IC G.nni XXIII Acireale 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dall’art. 17 

dell’ipotesi dei CCNI indicato in premessa.   

Il Dirigente 

Emilio Grasso 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 

 

Responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi   

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

3 

 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato Catania   SEDE 

Ai Dirigenti Scolastici della Città Metropolitana di Catania LORO SEDI 

Alle OO.SS. della Scuola di Catania    LORO SEDI 

Al Sito Istituzionale       SEDE  

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2022-06-24T16:06:20+0000
	GRASSO EMILIO


		2022-06-27T12:02:40+0200
	protocollo




